Requerimento N° 184/2019
UM MANDATO POPULAR COM

Otl-lAR NO FUTURO.

/ESIDENTE

"Requer explicações sobre as
recentes promessas de fornecimento
de CNH gratuita e regularização dos
veículos dos munícipes de Eusébio,
na forma que indica."

CÂMA_RA MUNICIPAL DE EUSÉBIO
NA~rf'P,aoVAD.Q

EM _jdJ;)_1 UL-t /20_1j_

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE EUSÉBIO:

o Vereador abaixo assinado no uso de suas atribuições legais e de
forma regimental, depois de ouvido seus pares, vem mui respeitosamente à
presença de V. Exa., com o objetivo de requerer o envio do expediente ao
Prefeito Municipal, Dr. Acilon Gonçalves Pinto Júnior, solicitando explicações
sobre as recentes promessas de fornecimento de CNH gratuita e regularização
dos veículos dos munícipes de Eusébio.

Justifica- se nosso pleito, a preocupação do vereador signatário em
garantir a prestação eficaz do serviço público aos Munícipes.

DEPARTAMENTO LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE EUSÉBIO, EM 04 DE ABRIL DE 2019

CHIC ~ STO
veread~ébiO